益阳市大通湖区安全生产委员会办公室

关于对安全问题隐患进行交办整治的通知

河坝镇：
经区安委会同意，现将区委书记何军田带队对你镇辖区内大通湖区港湾乐中乐幼儿园、银海市场开展安全生产检查发现的问题隐患交办给你单位，请你单位督促相关责任单位，采取有效措施，按照“一单四制”的要求，在规定的整改时限前完成整改，排除隐患，并将整改结果报区安委会办公室（联系人：涂征；联系电话：13549745058）。

附：问题和隐患清单

                益阳市大通湖区安全生产委员会办公室

                          2020年12月10日

问题和隐患清单

	序号

	隐患

编号

	隐患名称

	所在地理

位置

	任务来源

	隐患简况

	隐患排查 发现时间

	隐患治理

责任单位

	被交办

单位

	完成整

改时限
	核销

情况

	01

	20204H055
	大通湖区港湾乐中乐幼儿园安全隐患
	益阳市大通湖区河坝镇
	检查发现
	1. 疫情防控措施落实不到位，进出人员未全部登记，未设立健康码，人员交接无交接记录，门卫形同虚设；
2. 消防设施无安全点检记录；

3. 消防控制室无人值守，设备未运转，控制室内杂物未清理。

	2020年12月10日

	大通湖区港湾乐中乐幼儿园
	河坝镇
	1. 1-2条，立即整改；
2. 3条2020年12月30日前

	02

	20204H056

	银海市场安全隐患

	益阳市大通湖区河坝镇

	检查发现

	1. 市场内摩托车乱停放，杂物乱摆放，未规范位置，安全通道不畅；

2. 市场存在用电线路私拉乱接现象。

	2020年12月10日

	河坝镇

	河坝镇
	2020年12月30日

-2-

- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 2 -
- 1 -